

COMPOSIÇÕES DE PREÇOS AUXILIARES

SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA
OBJETO: CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO DAS VIAS DE ACESSO À PRAINHA DO DISTRITO DE JAIBARAS.
LOCAL: DISTRITO DE JAIBARAS, SOBRAL/CE

| | | | | | |
|------------------------------|---|---------|-------------|---------|--------------|
| COMP.AUX_01 | ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA (COM ENCARGOS INCLUSOS) | % | | | |
| | MAO DE OBRA | Unidade | Coeficiente | Preço | Total |
| I2322 | ENGENHEIRO | H | 157,0000 | 64,7900 | R\$10.172,03 |
| I6815 | ENCARREGADO DE TURMA / FEITOR | H | 395,0000 | 19,2200 | R\$7.591,90 |
| | | | | Total: | R\$17.763,93 |
| Total Simples: | | | | | R\$17.763,93 |
| Encargos Sociais: | | | | | INCLUSOS |
| Valor C/ BDI: | | | | | R\$22.120,00 |
| Valor S/ BDI DIVIDO POR 100: | | | | | R\$177,64 |
| Valor C/ BDI DIVIDO POR 100: | | | | | R\$221,20 |
| COMP. AUX. 02 | SARJETA DE CONCRETO SIMPLES C/L=0,30m/E=0,08m | UN | | | |
| SERVIÇOS | | Unidade | Coeficiente | Preço | Total |
| C3112 | SARJETA DE CONCRETO SIMPLES C/L=1,00m/E=0,08m | M | 0,3000 | 60,4000 | 18,1200 |
| | | | | Total: | 18,1200 |
| Total Simples: | | | | | 18,12 |
| Encargos Sociais: | | | | | INCLUSOS |
| Valor BDI: | | | | | 0,00 |
| Valor Geral: | | | | | 18,12 |